nam eundem contemne  
duas melas. s. cioris  
et sperat. ex farina  
sicut dicitur habuicello dis  
cretis. Et sic dicitur  
mundicia aq. lactum  
comixta a bono pane  
in chibano caritatis  
hospiti tuo coquas q  
dicit. oo. nu. Ego ci  
bum hęc manduca  
re. et d. septimum  
motuum est  
gaudium celestis curie  
quibus d. gaudium sup  
no peccare et d. luc. xv  
De hoc qre in amoe b  
bernardi. Et dicitur  
motuum d. congruo  
tempore. n. et in co  
tamur. du. tpe hinc  
aliqui contem. ur eme  
ualit. m. ps. contem  
et infelicitas in omni  
oz. et viam pacis non  
agnouit. q. est iua  
pacis contem. in pnti  
queniens d. amari

ritudo mel amarissima.  
amara qz delictus cum  
in cogitatioe. Amarior qz  
in consensu. et amarissima  
qz in opere. Et d. et  
contemio vniuersalis ut dicitur  
ta. dicit sic de omni mor  
in spali de quibus memo  
eo qui offendit in omni  
fco est omni reus. ia. u.  
Debet ee continua salte  
qre ad hęc d. m. aug.  
sic peccoz de peccis suis  
ut de dolore gaudeat et  
se no semp doluisse dolo  
re. Et in contemio autem  
dimittit dno peccoz et  
in ille confiteatur cu  
hinc itas afflit aliqñ  
uicem inobedie merito  
quod d. gulus oibz peccis  
precedit. Et ante aut  
fco esse contemio qz dolet  
omne verum et hoc con  
fessor confidet ut sedm  
h. modum et possit satisfac  
tionem. Et contemio om  
nium diuidentia me nos

212  
prouinciam  
1591  
pino Unde puellam uer  
bo. puez motu. et fleu  
lazarum sustinuit. de  
hinc d. gus. qz mala  
mors tuis quot malus  
adit mors foris usus.  
Tumba puella puez laza  
rus ista nocent. hanc  
ulo. hinc motu. lacrima  
do suscitatio illu. hoc est  
ad dicitur per qd qm q  
maria filiu suu et tunc  
me. h. e. cum dicit qui  
peccat moyses. exo. d. ut  
reut ad sacrificandum  
in pma die a est dolor  
in pda pudor. in d. ca  
labor. Et pma ergo die  
ta est contemio. Est aut  
contemio dolor de peccis  
assup. cu apposito ofiten  
di. uel satisfaciendi. De h  
pact. n. scindice corda  
et d. iste dolor d. ee sui  
bit. ad. qz offendimus  
dnu et creatorem omni  
aloz qz pnam in uo cele  
stem qui nos pascit ml

anguine libano d. cor  
oibus peccoz crudelit  
te demonu. Et adit  
te gehene. Et sciendi  
q. vniuers d. dolor sensil  
lis. Et iste no d. de no  
getois. et de pfectioe  
n. ad pccm requirit  
delictio sensibilis. n.  
q. iste dolor sic max  
imus qd adest. na  
sualitas magis mo  
tur ex apprehensioe q  
as. et tunc ut pñ ign  
q. redundancia in  
supior. Et dicitur d. dol  
intellectualis qui est  
disphoencia uolunt  
et iste e. nectus. Et si  
ritur ut iste dolo  
beat ee maximus.  
est q. confidat in v  
dolores eiusde spe  
pe. utendi et remu  
sicut caritas. qz sed  
aug. h. quod sup. s.  
quibus est amor de  
fessione. temp. d. dol  
de. et dicitur. Et dicitur